（例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事完了届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

○○地域振興局建設部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　損傷原因者　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

代理人　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

　　　年　　月　　日付け第　　号で指示のあった工事について，下記のとおり完了したので，届け出ます。

記

１　工事場所　　　　路線名
住所

２　損傷物件

３　完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

（添付書類）
[bookmark: _GoBack]　工事完了後の写真を添付すること。